2024 年 7 月 16 日

各  位

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 福井正弘

（コード番号 2778 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先  執行役員管理担当兼経理管理部長

 笹野信行

電話番号   ０５２－５８１－６８００

人事異動に関するお知らせ

 当社及び当社子会社（株式会社パレモ）の人事異動を、下記の通り行ないますので、お知らせいたしま

す。

記

１．当社

 ⑴部長人事

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

江里口 直 監査室長 監査室マネージャー

 ⑵実施日

   2024 年 8 月 21 日付

２． 株式会社パレモ

⑴部長人事

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

山田 裕史
営業企画部商品管理担当部長兼営業

企画担当部長

アパレル事業部アパレル商品部レギ

ュラーディビジョンマーチャンダイ

ザー

 ⑵実施日

   2024 年 8 月 21 日付

以上